EDITAL Nº 80/2023

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Embu-Guaçu (CMDCA/EG), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Complementar nº 127, de 23 de julho de 2015, convoca Conselheiros Titulares e Suplentes,

bem como, convida as organizações da Sociedade Civil regularmente cadastradas no

CMDCA/EG para:

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA A REALIZAR-SE EM 14 DE DEZEMBRO DE

2023, QUINTA-FEIRA, ÀS 14:00 HORAS DE FORMA CMDCA/EG, sob os termos:

PAUTA: Avaliação Final do Ano;

Avaliação da Alteração do Valor do Certificado de Captação da Instituição Passos

Mágicos;

Proposta de Cronograma de Reuniões em 2024;

Considerações Finais.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Embu-Guaçu, 12 de Dezembro de 2023.

Perla Paulo Pires
Presidente do CMDCA/EG

		2023-12-12T15:14:57-0300